ข้อมูลการควบคุม ดูแลตรวจสอบ การจัดระเบียบหาบเร่แผงลอย ของสำนักงานเขต กรุงเทพมหานคร
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 สำนักงานเขตหนองแขม

	เดือน/ปี
	การบังคับใช้กฎหมาย

	
	ตักเตือน(ราย)
	จับกุม (ราย)
	เปรียบเทียบปรับ

	
	
	
	จำนวนราย
	รวมจำนวนเงิน

	ตุลาคม 2565
	24
	114
	114
	50200

	พฤศจิกายน 2565
	17
	146
	146
	77300

	ธันวาคม 2565
	14
	148
	148
	70100

	มกราคม 2566
	9
	167
	167
	86600

	กุมภาพันธ์ 2566
	4
	154
	154
	75200

	มีนาคม 2566
	0
	239
	239
	106500



